3
3.11
Manometri e vacuometri digitali / Digital pressure and vacuum gauges
1/8" e 1/4" / 1/8" and 1/4"
AKP60
Caratteristiche tecniche / Technical features
Tipo
Type AKP60P AKP60V

Size
AKP60 P 14
Esempio d'ordine / How to order : AKP60P14
Funzione / Function
P = Manometro
Pressure-gauge
V = Vacuometro
Vacuum-gauge
Serie / Series
AKP60
Taglia / Size
18 = 1/8"
14 = 1/4"
Staffe e adattatori / Brackets and adapters
Tipo
Type
ABT- APA
Descrizione
Description
Codice
Code
Staffa dritta
Bracket 024807
Staffa angolata
"L" bracket 024808
Adattatore pannello
Panel adapter 024809
Adattatore pannello con coperchio
Panel adapter with protective lid 024802
Manometri e vacuometri digitali / Digital pressure-gauges and vacuum-gauges
Tipo
Type
Simbolo
Symbol
Funzione
Function
Taglia
Size
Codice
Code
AKP60P Manometro
Pressure-gauge
1/8” 024805
1/4” 024806
AKP60V Vacuometro
Vacuum-gauge
1/8” 024803